
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16.05.2006 nr 753 

OU Uppsala Maja nõukogu liikmetele 
tasu määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 3 ning äriseadustiku § 189 ja § 
326, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata OÜ Uppsala Maja nõukogu liikmetele tasud alljärgnevalt: 
1.1. nõukogu esimees 1200 krooni kvartalis; 
1.2. nõukogu liige 1100 krooni kvartalis. 

2. Korraldus jõustub 1. juulil 2006. a. 

Laine Jänes 
Linnapea 

y 

U--

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


